申請者

代表者氏名 印

様式第１号

　　　  年　　  月　  日

登別市消防長　　様

団体名

自動体外式除細動器（AED)の貸出を受けたいので、次のとおり申請します。

登別市自動体外式除細動器（AED） 貸出申請書

イベント等の名称

イベント等の概要
（内容・参加人数

等）

貸出希望期間 　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　～　　　　　　　年　　月　　日（　）

貸出希望台数 　　    　　　　　台

開催場所

返却予定日  　　　　     　    年　　　　　月　　　　　日　　（　     ）

申請者
連絡先

住所

氏名 電話番号 　        -    　　  -

※受付欄 ※経過欄

※　AED貸出期間中に故意又は重大な過失等によって機器に故障が発生したと認められた
場合は、修理にかかる経費を請求させて頂くことがありますので取り扱いには十分注意してく
ださい。
※　AEDを使用した場合は、返却時に「AED使用実績報告書」を提出していただきます。